
Aarhus Badmintonklub AB

AB byder velkommen til Senior M-turnering

Tidspunkt: Lørdag og søndag den 18.19.februar 2017

Begge dage startes kampene kl. 9.00

Spillested: Aarhus Badmintonhal, Dyrehavevej 1-7, 8000 Århus C

Bolde: Der spilles med Forza bolde.

Præmier: Der er præmier til 1.og 2./3. pladser afhængig af deltagerantal.

Reglement: Badminton Danmarks turneringsreglement.

Program: Bemærk at spilletidspunkterne er vejledende.

Man bedes være kampklar 30 min. før det programsatte tidspunkt.
Det er muligt at rækkefølgen for søndagens kampe ændres.

Forplejning: Cafeteriet er åbent under hele stævnet
Der er frokost ta´selv bord både lørdag og søndag. 
Der er aftensmad lørdag.

Kontaktperson: Emilie Furbo, emilie-kf@hotmail.com
tlf: 2042 5612

Mange sportslige hilsner
Aarhus Badmintonklub (AB)



Aarhus Badmintonklub AB

abc Aalborg

Lisa Kramer (DD+MD)
Mads Hoelgaard Christensen (MD)

Sofie Zacho Vestergård (DS)

Badminton Roskilde

Kristian Høholdt Kræmer (HD+MD)

Michael Rasmussen (HS+HD)
Olivia H. Mikkelsen (DD+MD)

Patrick Seitzberg Abildgaard (HS+HD)

Rikke Madsen (DS+DD)

Esbjerg ESG

Oliver Lee Nowak (HS)

Gentofte

Frederik Knudsen (HS+HD)
Karl Thor Søndergaard (HS)

Mads Christophersen (HS)

Tobias Holst-Christensen (HD+MD)

Greve

Andreas Bøgebjerg (HD)
Christoffer Elbrønd (HS)

Sebastian Bugtrup (HS+HD)

Sia Berg (DS)
Sofie Nielsen (DD+MD)

Herning
Philip Madsen (HD)

Hvidovre
Camilla Madsen (DD+MD)

Iben Bergstein (DS+DD)

Søren Clausen (MD)

Højbjerg

Adam Klepp Bjerrum (HS)
Andreas Bjerring (HS)

Bartal Poulsen (HS)

Jesper Toft (HS+HD)
Katrine Kaack (DD)

Lasse Brund (HS)

Line Nørgaard (DD+MD)
Marie Louise Steffensen (DD+MD)

Mathias Bjerring (HS+HD)

Mickey Lykkegren (HS)
Morten Skrøder Bødskov (HD+MD)

Nanna Vestergaard (DS+DD+MD)

Rasmus Carøe Christensen (HS)
Tobias Suder (HD+MD)

Ikast
Andreas Søndergaard (HD+MD)

Cille Nielsen (DS+DD+MD)

Emil Lauritzen (HD+MD)

Jakob Stage (HS+HD)
Janne Kornum Thomassen (DD+MD)

Mathias Moldt Baskjær (MD)

Mikkel Stoffersen (HD+MD)
Oliver Kiner Jørgensen (HD+MD)

Philip Illum Klindt (HS+MD)

Rasmus Kæseler (HS+HD)
Susan Ekelund (DD+MD)

KMB2010
Mathilde Cramer Ahrens (DS+MD)

Kolding BK
Anders Junker (HS+HD)

Anne Fuglsang (DS+MD)

Christopher Christensen (HS)
Mads Peter Laursen (HS+HD)

Lillerød
Mathilde Haapanen (DS)

Norge
Anne Margrethe Klyve (DS)

Odense OBK
Emil Hybel Kristensen (HD+MD)

Frederik Kirkedal (HS)

Kathrine Gaarde (DS+MD)
Mads Thøgersen (HS+HD)

Mikkel Normann (HD+MD)

Oliver Gram (HD+MD)
Oliver Thomsen (HS+HD)

Paw Eriksen (HD)

Simon Normann (HS)

Skovshoved

Claudia Paredes (DS+DD)

Solrød Strand

Ditlev Jæger Holm (HS)
Elisa Melgaard (DD+MD)

Emilie Melgaard (DS)

Jonas Arly Rasmussen (HS+HD)
Line Fleischer (DS+DD)

Viby J.
Emilie Graversen (MD)

Jakob Knudsen (HD+MD)

Morten Helbo Sørensen (HS+HD)
Pernille Eskildsen (DD+MD)

Thor Christtreu (HD)

Værløse

Andreas Hoffmann (HS)



Aarhus Badmintonklub AB

Mikkel Enghøj (HS)

Aabenraa

Alexander Æbeløe Christensen (HS)

Mathias Thyrri Jørgensen (HS+HD+MD)

Aalborg Triton

Emilie Aalestrup (DD+MD)
Jeppe Bruun Christensen (HS)

Mads Emil Kristensen (HS+HD+MD)

Mathilde Bjergen (DD+MD)

Aarhus AB

Alberte Spure Nielsen (DS)
Andreas Als (HS+HD)

Cecilie Bjergen (DD+MD)

Emilie Furbo (DD+MD)

Emma Kjærsfeldt (DS+DD)
Jakob Godt Hansen (HS)

Josephine Frost (DS)

Kerstin Hartvig Nielsen (DD)
Marc Storm Andersen (HS)

Martin Bundgaard (HS)

Mathias L. Hansen (HD+MD)
Philip Pavlowski Pedersen (HD)

Philip Seerup (HD+MD)

Trine Villadsen (DS+DD)

Antal klubber: 21

Antal deltagere: 96

Lørdag

1- 8 09:00
9-16 10:00

17-24 11:00

25-32 12:00
33-40 13:00

41-48 14:00

49-56 15:00
57-64 16:00

65-72 17:00

73-80 18:00
81-87 19:00

Søndag

88- 90 09:00
91- 93 10:00

94- 96 11:00

97- 99 12:00
100-102 13:00



Aarhus Badmintonklub AB

Herresingle SEN M 1/3

* 1 Mikkel Enghøj Værløse 

3 Jonas Arly Rasmussen Solrød Strand 

Kamp 22

5 Mickey Lykkegren Højbjerg 

7 Philip Illum Klindt Ikast 
Kamp 23

Kamp 50

* 9 Jeppe Bruun Christensen Aalborg Triton 

11 Oliver Thomsen Odense OBK 

Kamp 24

13 Adam Klepp Bjerrum Højbjerg 

15 Andreas Als Aarhus AB 

16 Mads Peter Laursen Kolding BK 
Kamp 5

Kamp 25

Kamp 51

Kamp 68

* 17 Mads Christophersen Gentofte 

19 Anders Junker Kolding BK 

Kamp 26

21 Michael Rasmussen Badminton Roskilde 

23 Rasmus Kæseler Ikast 

24 Mathias Bjerring Højbjerg 
Kamp 6

Kamp 27

Kamp 52

* 25 Frederik Kirkedal Odense OBK 

27 Andreas Bjerring Højbjerg 

Kamp 28

29 Marc Storm Andersen Aarhus AB 

31 Sebastian Bugtrup Greve 

32 Alexander Æbeløe Christensen Aabenraa 
Kamp 7

Kamp 29

Kamp 53

Kamp 69

Kamp 90

Vinder:Kamp 99



Aarhus Badmintonklub AB

Herresingle SEN M 2/3

33 Frederik Knudsen Gentofte 

34 Patrick Seitzberg Abildgaard Badminton Roskilde 

Kamp 8

36 Jakob Stage Ikast 

Kamp 30

38 Mads Thøgersen Odense OBK 

* 40 Jesper Toft Højbjerg 
Kamp 31

Kamp 54

41 Mathias Thyrri Jørgensen Aabenraa 

42 Bartal Poulsen Højbjerg 

Kamp 9

44 Jakob Godt Hansen Aarhus AB 

Kamp 32

46 Morten Helbo Sørensen Viby J. 

* 48 Mads Emil Kristensen Aalborg Triton 
Kamp 33

Kamp 55

Kamp 70

49 Martin Bundgaard Aarhus AB 

50 Christopher Christensen Kolding BK 

Kamp 10

52 Karl Thor Søndergaard Gentofte 

Kamp 34

54 Lasse Brund Højbjerg 

* 56 Christoffer Elbrønd Greve 
Kamp 35

Kamp 56

57 Rasmus Carøe Christensen Højbjerg 

58 Simon Normann Odense OBK 

Kamp 11

60 Oliver Lee Nowak Esbjerg ESG 

Kamp 36

62 Andreas Hoffmann Værløse 

* 64 Ditlev Jæger Holm Solrød Strand 
Kamp 37

Kamp 57

Kamp 71

Kamp 91

Vinder:Kamp 99

Antal deltagere: 39

Herresingle SEN M 3/3

Vinder af kamp Kamp 90

Vinder af kamp Kamp 91

Kamp 99



Aarhus Badmintonklub AB

Herredouble SEN M 1/3

* 1 Mikkel Stoffersen Ikast 

Aarhus AB Philip Seerup

3 Kristian Høholdt Kræmer
Badminton Roskilde 

Michael Rasmussen

Kamp 72

5 Rasmus Kæseler Ikast 

Odense OBK Emil Hybel Kristensen

7 Frederik Knudsen
Gentofte 

Tobias Holst-Christensen

Kamp 73

Kamp 84

* 9 Tobias Suder
Højbjerg 

Morten Skrøder Bødskov

11 Jakob Stage
Ikast 

Oliver Kiner Jørgensen

Kamp 74

13 Thor Christtreu Viby J. 
Aarhus AB Andreas Als

15 Anders Junker
Kolding BK 

Mads Peter Laursen

16 Philip Madsen Herning 

Odense OBK Oliver Thomsen

Kamp 62

Kamp 75

Kamp 85

Kamp 94
Vinder:Kamp 101



Aarhus Badmintonklub AB

Herredouble SEN M 2/3

17 Mathias Bjerring
Højbjerg 

Jesper Toft

18 Patrick Seitzberg Abildgaard Badminton Roskilde 

Solrød Strand Jonas Arly Rasmussen

Kamp 63

20 Mathias L. Hansen
Aarhus AB 

Philip Pavlowski Pedersen

Kamp 76

22 Morten Helbo Sørensen
Viby J. 

Jakob Knudsen

* 24 Paw Eriksen
Odense OBK 

Mads Thøgersen

Kamp 77

Kamp 86

26 Mikkel Normann Odense OBK 
Aabenraa Mathias Thyrri Jørgensen

28 Emil Lauritzen
Ikast 

Andreas Søndergaard

Kamp 78

30 Andreas Bøgebjerg Greve 

Odense OBK Oliver Gram

* 32 Sebastian Bugtrup Greve 

Aalborg Triton Mads Emil Kristensen

Kamp 79

Kamp 87

Kamp 95

Vinder:Kamp 101

Antal par: 18

Herredouble SEN M 3/3

Vinder af kamp Kamp 94

Vinder af kamp Kamp 95

Kamp 101



Aarhus Badmintonklub AB

Damesingle SEN M

* 1 Iben Bergstein Hvidovre 

3 Nanna Vestergaard Højbjerg 

Kamp 38

5 Anne Margrethe Klyve Norge 

7 Alberte Spure Nielsen Aarhus AB 
Kamp 39

Kamp 58

* 9 Line Fleischer Solrød Strand 

11 Kathrine Gaarde Odense OBK 

Kamp 40

13 Josephine Frost Aarhus AB 

15 Rikke Madsen Badminton Roskilde 

16 Claudia Paredes Skovshoved 
Kamp 12

Kamp 41

Kamp 59

Kamp 92

17 Emilie Melgaard Solrød Strand 

18 Mathilde Haapanen Lillerød 

Kamp 13

20 Emma Kjærsfeldt Aarhus AB 

Kamp 42

22 Anne Fuglsang Kolding BK 

* 24 Sia Berg Greve 
Kamp 43

Kamp 60

26 Sofie Zacho Vestergård abc Aalborg 

28 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 

Kamp 44

30 Cille Nielsen Ikast 

* 32 Trine Villadsen Aarhus AB 
Kamp 45

Kamp 61

Kamp 93

Kamp 100

Antal deltagere: 18



Aarhus Badmintonklub AB

Damedouble SEN M

* 1 Claudia Paredes Skovshoved 

Solrød Strand Line Fleischer

3 Rikke Madsen
Badminton Roskilde 

Olivia H. Mikkelsen

4 Mathilde Bjergen Aalborg Triton 

Aarhus AB Emma Kjærsfeldt

Kamp 64

Kamp 80

5 Nanna Vestergaard
Højbjerg 

Katrine Kaack

7 Susan Ekelund Ikast 
Aalborg Triton Emilie Aalestrup

8 Trine Villadsen
Aarhus AB 

Cecilie Bjergen

Kamp 65

Kamp 81

Kamp 96

9 Lisa Kramer abc Aalborg 
Ikast Cille Nielsen

10 Kerstin Hartvig Nielsen
Aarhus AB 

Emilie Furbo

Kamp 66

12 Camilla Madsen
Hvidovre 

Iben Bergstein

Kamp 82

13 Janne Kornum Thomassen Ikast 

Viby J. Pernille Eskildsen

14 Sofie Nielsen Greve 

Solrød Strand Elisa Melgaard

Kamp 67

* 16 Marie Louise Steffensen
Højbjerg 

Line Nørgaard

Kamp 83

Kamp 97

Kamp 102

Antal par: 12



Aarhus Badmintonklub AB

Mixed double SEN M 1/3

* 1 Nanna Vestergaard
Højbjerg 

Morten Skrøder Bødskov

3 Mathilde Cramer Ahrens KMB2010 

Odense OBK Emil Hybel Kristensen

Kamp 14

5 Marie Louise Steffensen Højbjerg 

Aarhus AB Philip Seerup

7 Cille Nielsen
Ikast 

Oliver Kiner Jørgensen

8 Kristian Høholdt Kræmer
Badminton Roskilde 

Olivia H. Mikkelsen

Kamp 1

Kamp 15

Kamp 46

* 9 Emilie Furbo
Aarhus AB 

Mathias L. Hansen

11 Emil Lauritzen Ikast 
Solrød Strand Elisa Melgaard

Kamp 16

13 Camilla Madsen
Hvidovre 

Søren Clausen

15 Tobias Holst-Christensen Gentofte 

Aalborg Triton Mathilde Bjergen

16 Susan Ekelund
Ikast 

Mikkel Stoffersen

Kamp 2

Kamp 17

Kamp 47

Kamp 88

Vinder:Kamp 98



Aarhus Badmintonklub AB

Mixed double SEN M 2/3

17 Mathias Thyrri Jørgensen Aabenraa 

Aalborg Triton Emilie Aalestrup

18 Kathrine Gaarde
Odense OBK 

Mikkel Normann

Kamp 3

20 Philip Illum Klindt Ikast 

Kolding BK Anne Fuglsang

Kamp 18

22 Sofie Nielsen Greve 

Odense OBK Oliver Gram

* 24 Mads Emil Kristensen Aalborg Triton 
Aarhus AB Cecilie Bjergen

Kamp 19

Kamp 48

25 Tobias Suder
Højbjerg 

Line Nørgaard

26 Andreas Søndergaard Ikast 
Viby J. Emilie Graversen

Kamp 4

28 Mads Hoelgaard Christensen
abc Aalborg 

Lisa Kramer

Kamp 20

30 Jakob Knudsen
Viby J. 

Pernille Eskildsen

* 32 Janne Kornum Thomassen
Ikast 

Mathias Moldt Baskjær

Kamp 21

Kamp 49

Kamp 89

Vinder:Kamp 98

Antal par: 20

Mixed double SEN M 3/3

Vinder af kamp Kamp 88

Vinder af kamp Kamp 89

Kamp 98


	Herresingle SEN M 1/3
	Herresingle SEN M 2/3
	Herresingle SEN M 3/3
	Herredouble SEN M 1/3
	Herredouble SEN M 2/3
	Herredouble SEN M 3/3
	Damesingle SEN M
	Damedouble SEN M
	Mixed double SEN M 1/3
	Mixed double SEN M 2/3
	Mixed double SEN M 3/3

